Anno Domini 1387. nobilis vir dns. Smylo
de Wiczow, rector universitatis juristarum studii
Pragensis intitulavit infra scriptos: Dns. Ghe-
rardus Radnic de Groninghen, doctor decreto-
rum d. 1 sexag. D. Joannes de domo Theutu-
nica, licenciatus in decretis d. 1 sex. D. Fri-
dericus Schauart de Treueris, licenciatus in de-
cretis d. 1 sex. D. Joannes de domo Theotunica,
canonicus Pomezanyensis ecclesiae, doctor decre-
torum d. 1 sexagenam. D. Joannes de Pomuk,
doctor decretorum, canonicus ecclesiae s. Aegidii,
nihil dedit ex dispensatione.

Item D. Bartholomaeus, plebanus in Broda Bohemicali, licentiatus in jure, promisit 1 sexagenam. (*Hic alia manu infra serius adscriptus est.*)

Anno Domini 1389. nobilis vir dns. Jaroslavus, canonicus ecclesiae Pragensis, rector universitatis juristarum studii Pragensis intitulavit infra (*scriptos*): Dnus. Adam de Nezetycz, Olomac Brunensis ecclesiarum canonicus, decretorum doctor. d. 1 sexag.

Anno Domini 1390. nobilis et honorabilis vir Dns. Nicolaus Erghemes de Liuonia, baccalarius in decretis et artibus mag. rector universitatis juristarum studii Pragensis intitulavit infra scriptos: Hermannus Roze, scholasticus Wydenburgensis, Osnaburgensis dioecesis, licentiatus. d. 1. sex. Joannes Kbel, doctor decretorum, plebanus in Kbel, promisit, honoratus propter merita ejus.

Anno Domini 1393. dns. Jodocus Hecht, rector universitatis juristarum studii Pragensis, intitulavit dnm. Georgium Bora, licentiatum in decretis; promisit dare unam sexag. et est sibi indulatum.

Anno Domini 1394. Joannes Czeghemyd de Sundis, rector universitatis juristarum studii Pragensis intitulavit doctores infra scriptos: Dns.

Henricus de Angheren, mag. in artibus hic docto-
ratus. d. 1 sexag.

Anno Domini 1395. Czenko de Labun rec-
tor universitatis juristarum studii Pragensis: Mag.
Nicolaus licentiatus d. 1 sexag.

Anno Domini 1396. Lucas Hezler de Legnicz,
rector juristarum studii Pragensis, intitulavit infra
scriptos: Dns. Nicolaus Clyczik, canonicus re-
gularis ecclesiae Brandenburgensis. d. 1 sexag.
licentiatus. Dns. mag. Stanislaus de Scarbimi-
ria, canonicus Premsslyensis, Scarbimiriensis,
et rector ecclesiae parochialis s. Petri in Scar-
bimiria, in licentia d. 1 sexag. in doctoratu fuit
honoratus. Dns. Georgius de Bora, decretorum
doctor de doctoratu promisit universitati 1
sexagenam. Solvit. Sub dno. Petro Custodi
ecclesiae s. Mariae majoris Glogouiensis, ut
infra.

Anno Domini 1397. honorabilis vir dns. Petrus
Slewyng, custos ecclesiae s. Mariae majoris Glo-
gouiensis, rector juristarum studii Pragensis inti-
tulavit: Primo dns. Georgius de Bora, decretorum
doctor, dedit, ut supra, 1. sexag. Mag. Nicolaus
Wigandi, decretorum doctor, de doctoratu pro-
misit universitati dare unam sexagenam. Dns.
doctor Jarislaus promotus extra studium universi-
tatis nostrae sub anno Domini, ut supra, intitu-

latus 1 sex. promisit dare in festo Galli. Dedit partem debiti (?). **Dns.** Joannes Weylburg licentiatus, protonotarius majoris civitatis Pragensis d. 1 sexag. sub. d. Nicolao Gewneri rectore. **D.** Henricus Crowlo, licentiatus hic promotus d. 1 sexag. gr. **D.** Michael Bleyde, thesaurarius Stethinensis, et canonicus Caminensis, licentiatus in decretis, hic promotus d. 1 sex. gr. sub. d. N. Gewneri. **D.** Joannes, doctor hic promotus, honoratus per universitatem nihil dedit, Weylburg etc. sub d. N. Gewneri. **D.** Michael Bleyde, doctor hic promotus d. 1 sexag. gr. sub dno. Nicolao Gewneri, qui fuit rector duobus annis ord. scil. anno Domini 1398. et 1399.

Anno Domini 1400. honorabilis vir **Dns.** Stephanus de Manycz, Olomucens. et Brunnensis ecclesiarum canonicus, intitulavit infra scriptos, rector universitatis studii Pragensis dominorum canonistarum: Mag. Stephanus Mladota de Cziersko, licenciatus hic promotus. d. 1 sexag.

Anno Domini 1401. honorabilis vir dns. Nicolaus Gewneri intitulavit infra scriptos: **Dns.** Thomas de Pijesczano, licentiatus hic promotus. d. 1 sexag.

Anno Domini 1402. honorabilis vir dns. Hewko de Konyad, plebanus in Strosberg et vicarius ecclesiae, rector universitatis canonistarum studii

Pragensis intitulavit infra scriptos: Dns. Joannes Naso de Praga, doctor utriusque juris. d. 1 sex. Item dns. Thomas de Pijsczano doctor decretorum, promisit.

Anno Domini 1404. honorabilis vir dominus Joannes Pauli, archidiaconus Lundensis et canonicus Roskildens. rector universitatis juristarum studii Pragensis intitulavit infra scriptos: Dns. Cunczo de Smola, licentiatus in decretis d. 1 sex. Dns. Simon de Nymburga licent. in decretis d. 1 sex. gr.

Anno Domini 1407 (6). honorabilis vir dns. Andreas Gerichini de Kalundeborgh Lundens. nec non Roskildensis ecclesiarum canonicus, rector canonistarum studii Pragensis intitulavit: Dnm. Cunssonem de Zwola decretorum doctorem, qui fuit honoratus propter merita sua.

Ao. Domini, quo supra, intitulavit mag. Albicum, doctorem decretorum Padwanum. d. 1 sexag. gross.

Anno Domini 1407. honorabilis vir dns. Matthias de Glowoczaw, plebanus in Olsna, rector universitatis juristarum studii Pragensis intitulavit infra scriptos: Honorabilem virum dnm. Wenceslau de Olomucz licentiatum in decretis, protonotarium serenissimi principis et dni. dni. Wenceslai Romani regis semper angusti et Boemiae regis,

archidiaconum Bechinens. in ecclesia Pragensi,
eiusdemque ecclesiae Pragensis et Olomucens.
ecclesiarum canonicum. d. 1 sex.

Item dnm. Emericū de Strigonio dictum
Cicz, licentiatum in decretis. promisit 1 sexag.

Item anno Domini 1410 (8). honorabilis vir dns.
Ulricus, praepositus ecclesiae s. Apollinaris, rector
universitatis juristarum studii Pragensis intitulavit
infra scriptos: Honorabilem virum dnm. Petrum
Stephani de Strigonio, et promisit dare unam
sexag. gross. cum ad pinguiorem fortunam per-
venerit Domino concedente.

Anno Domini 1410. honorabilis vir dns. Ma-
thias, plebanus de magna Czinger....

Anno Domini 1412. Henricus Roll, plebanus
in Nissa, et in Luthomiericz ecclesiarum canonici-
cus, intitulavit infra scriptos: Honorabilem virum
dnm. Nicolaum Gulczow de Hamburg, Bremens.
dioeces. licentiatum in decretis. d. 1 sex. gr.
Honorabilem virum dnm. Adam de Bychor, pleba-
num in Ledyncz, licentiatum in decretis. d. 1
sexag. gr.

Hic baccalarii intitulentur.

Primus magister Thordo. (de Suecia , factus 1361. cum aliis 5. serius additum.) Hermannus de Lubyk. Nicolaus de Glogouia. Fridericus Lode. Mag. Jacobus Aristoteles (creatus bacc. 1361. cum aliis viginti ser. add.) Ludolphus. Mag. Petrus de Luna. solv. Mathias de Crayst. Mag. Nicolaus Haylgenbayl. Conradus de Bracklys. Mag. Hermannus. Remboldus de Novomagio. Laurentius de Brega. solv. Mag. Nicolaus de Craconia. Henningus Rode. Nicolaus de Offenborgh, canonicus in Carodo. Horum *supra* scriptorum ordo editur talis, donec adveniat probatio magis certa.

Anno Domini 1377. dns. Joannes Slepew, plebanus in antiqua Trepetaw, rector universitatis juristarum intitulavit subscriptos: Joannes Cohnhusen. Joannes Kozogeyd. Mag. Rynso de Maloticz. Henricus de Stvolenka. Wygandus Seligenstat. Ulricus Rodenuelt. Henricus de Mynden. Berengarius de Yn.

Anno Domini 1378. dns. Henricus de Stvolenca, baccalarius in decretis, rector universitatis juristarum intitulavit subscriptos: Mag. Wasmus de Hamburg.

Anno Domini 1379. anno secundo regiminis
jam dicti rectoris intitulati sunt per eandem sub-
scripti: Joannes de Noet. Theodoricus Nicolai
de Hildemhsem v. Hildemhsein. Mag. Rulmannus
de Confluencia, baccalarius Bononiensis receptus.
Mag. Thomas de Praga. 1 sexag. d. Jacobus de
Dolano. Gotfridus, canonicus Aquens. Joannes
dictus juvenis. Dns. Joannes de Essen, baccala-
rius, nec non mag. in artibus montis Pessolani.

Henricus de Angern, mag. in artibus Parisi-
ensis et baccalarius in decretis est intitulatus
per honorabilem virum dnm. Nicolaum Geunheri
de Praga sub anno Domini 1381. rectorem, re-
ceptus secundum statutum.

Mag. Vitus, canonicus praebendatus ecclesiae
s. Aegidii in Praga, baccalarius in decretis, anno
immediate supra scripto promotus, et per me
Nicolaum Geunheri pro tunc rectorem intitulatus.
dedit 1. sexag. gr.